

Consórcio Intermunicipal "CEMMIL" Pro-Estrada



Conchal - Mogi Guaçu - Mogi Mirim -Itapira - Leme CNPJ.: 05.012.725/0001-13 I.C. Isento

Ata da Reunião da Assembléia Geral para apreciação das contas do Consórcio Intermunicipal CEMMIL Pró-Estrada – Exercício 2013.

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de março de 2013, às 09:00 horas, nas dependências da SAAMA (Secretaria de Agricultura Abastecimento e Meio Ambiente) de Mogi Guaçu - SP, sito na Avenida Mogi Mirim, nº. 93, , reuniram-se Sergio Luiz Dellai, Prefeito de Leme, Walter Caveanha, Prefeito de Mogi Guaçu, José Natalino Paganini, Prefeito de Itapira e Luis Gustavo Antunes Stupp, Prefeito de Mogi Mirim, membros da Assembléia Geral do Consórcio Intermunicipal CEMMIL Pró-Estrada, para em respeito ao disposto no artigo 17, do Estatuto, apreciaram os balancetes e as contas das (receitas e despesas) relativa a gestão Janeiro a Dezembro de 2012.

Após serem discutidas pelos membros presentes as contas apresentadas pelo Secretario Executivo Sr. Vagner Francisco Cozar, que explanou sobre as mesmas, foram aprovadas por unanimidade pela Assembléia Geral.

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada, sendo lavrada a presente ata que após lida e aprovada foi assinada por mim e por todos os Prefeitos.

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL LEME-ESTADO DE SÃO PAULO

Recombeço a firma Sergio Luiz

Leme, 0 1 ABR 200 de 20 da verdade

CRISTINA MARI KANEKO - OFICIAL

Mogi Guaçu, 27 de março de 2013.

Vagner Francisco Cozar

Secretario Executivo do Consorcio

Sergio Luiz Dellai Prefeito de Leme

José Natalino Paganini Prefeito de Itapira

Walter Caveanha Prefeito de Mogi Guaçu Luis Gustavo Antunes Stupp Prefeito de Mogi Mirim

Escritório - Av. Mogi Mirim, 93 - Centro - SP - CEP: 13.844-110 Telefax: (19) 3841-8181 - E-mail: consorciocemmil@bol.com.br